
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Svařování kovů na střední odborné škole a středním odborném 
učilišti 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.46/02.0033 

Název příjemce  
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, 
Třemošnice, Sportovní 322 

Celková alokovaná částka  
 

3 402 526,46 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1. 4. 2013 - 31. 12. 2014 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Rozvojem vzdělanostní společnosti za účelem posílení 
konkurenceschopnosti ČR prostřednictvím modernizace 
systémů počátečního, terciárního a dalšího vzdělávání, jejich 
propojení do komplexního systému celoživotního učení a 
zlepšení podmínek ve výzkumu a vývoji se zvýší se kompetence 
a profesionalita pedagogických pracovníků školy v oblasti 
výuky technických oborů a řemesel. 
Vytvoříme zrealizujeme vzdělávací program, který povede ke 
zvýšení kompetencí v oblasti svařování kovů pro pedagogické 
pracovníky, kteří tuto problematiku vyučují žáky v oborech 
strojní mechanik a dalších oborech skupiny 23 - strojírenství a 
strojírenská výroba. Vzdělávací program bude podpořen 
vzdělávacími materiály svařování kovů, které v rámci projektu 
vytvoříme a na novém pracovišti ověříme. Součástí 
vzdělávacího programu bude i jeho e-learningová podpora, 
která umožní pracovníkům škol a školských zařízení distanční 
studium. Tito pracovníci získají nové vědomosti týkající se 
evropských norem v oblasti svařování kovů. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

http://www.sos-tremosnice.cz/svar_kovu/index.html 
RNDr. Jana Sýkorová 
j.sykorova@sos-tremosnice.cz 
607 867 002 

 
 



 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

